
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.07.2025   № 7-130 
           г.Новозыбков 

 

О передаче Автономной некоммерческой 

организации «Центр детства и семьи 

«Мечта» в безвозмездное пользование 

недвижимого муниципального имущества, 

расположенного по адресу: г. Новозыбков, 

улица Ломоносова, д. 18А, комнаты 62-65, 

общей площадью 45,7 м кв.  

 

     Руководствуясь пунктом 6 ст. 31.1. Федерального закона «О 

некоммерческих организациях», пунктом 2.6 решения Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов № 6-379 от 16.02.2022г.  «О принятии 

Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования «Новозыбковский городской округ 

Брянской области», на основании обращения Автономной некоммерческой 

организации «Центр детства и семьи «Мечта» от 25.06.2025 года № 47 о 

передаче Автономной некоммерческой организации «Центр детства и семьи 

«Мечта» в безвозмездное пользование недвижимого муниципального 

имущества, расположенного по адресу: г. Новозыбков, улица Ломоносова, д. 

18А, комнаты 62-65, общей площадью 45,7 м кв.  Новозыбковский городской  

Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Передать Автономной некоммерческой организации «Центр детства и 

семьи «Мечта» в безвозмездное пользование недвижимого муниципального 

имущества, расположенного по адресу: г. Новозыбков, улица Ломоносова д. 

18А, комнаты 62-65, общей площадью 45,7 м кв., сроком на пять лет.  



2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации заключить договор безвозмездного пользования на передачу 

недвижимого имущества муниципальной собственности с Автономной 

некоммерческой организации «Центр детства и семьи «Мечта».   

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

 

 

 

Глава  Новозыбковского  

городского округа                                                                       А.В. Щипакин 


